
Zarządzenie Nr 0050.116.2015 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowa nia dokumentów finansowo 

– ksi ęgowych. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) oraz art. 8, art. 21 i 22 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 roku poz. 330 ze 

zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam „Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów finansowo – 

księgowych” Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Za prawidłowe przestrzeganie instrukcji odpowiedzialni są pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu, Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych oraz 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 0050.146.2012 z dnia 22 listopada 2012 roku, zarządzenie 

nr 0050.130.2013 z dnia 31 grudnia 2013 roku, zarządzenie nr 0050.109.2014 z dnia 

31 grudnia 2014 roku, zarządzenie nr 0050.31.2015 z dnia 20 kwietnia 2015 roku. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 


